
Smluvní strany:

Obchodnífirma: ANETE spol. s r.0.
Sžáıøz Bmø, okružní 293, PSČ: 638 00
Identifikační číslo: 469 70 126
DIČ: CZ46970126
Statutární orgán: Ing. Tomáš Hájek, jednatel
Registrace.“ obchodní rejstřík vedený Krajským Soudem v Brně, oddíl C, vložka 7172

[v dalším textu smlouvy jen „provozovatel "]
=> nasn'aně jedné

a

Název-ˇ Oblastní nemocnice Jičín, a.s.
Siáıøx Jičín, Bolzanova 512, PSČ: 506 43
Identifikační číslo: 260 01 551
DIČ: CZ26001551 V
Zastoupená:

[v dalším textu smlouvy jen „ klient “]
=> na Straně d r u h é

[provozovatel a klient společně v dalším textu smlouvy rovněž jako „Smluvní Strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní
strana “]

uzavřely na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních a v Souladu S ustanovením
§ 269 odst. 2 Zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném Znění tuto

RÁMcoVoU SMLOUVU
o PoSKYTovÁNÍ SLUŽEB PORTÁLU FirstBuySaıę ®

č. 254328

Preambule

(1) Provozovatel prohlašuje, že provozuje „Internetový portál FirstBuySale ®“ [v dalším textu této smlouvy jen
„portál FB “].

(2) Portál FBS je on-line systém provozovaný na internetu Za účelem nákupu aprodeje Zboží, který umožňuje
uzavírat kupní smlouvy mezi dodavateli a odběrateli Za použití komunikace na dálku (tj. přes internet). Portál
FBS je Server na adrese www.firstbuysale.cz.

(3) Klient má zájem využívat Služeb portálu FBS a na jeho základě poptávat a kupovat zboží.

l k l.
Předmět smlouvy



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

Provozovatel a klient uzavírají tuto „Rámcovou Smlouvou o poskytování Služeb portálu FBS“ [v dalším textu jen
„Smlouva "], jejíž uzavření je podmínkou pro obchodování na portálu FBS.

Provozovatel Se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy umožní klientovi Za podmínek uvedených ve
Všeobecných obchodních podmínkách [v dalším textu Smlouvy jen ,. VOP"] obchodovat na portálu FBS a také
poskytne licenci na SW modul Logistika požadavků. Klient Se Zavazuje, že bude dodržovat pravidla
obchodování na portálu FBS a ustanovení VOP.

VOP jsou jako Příloha č. l nedílnou Součástí této Smlouvy. Klient uzavřením této Smlouvy stvrzuje, že se
S těmito VOP Seznámil a Souhlasí S nimi.

Provozovatel Si vyhrazuje právo znění VOP měnit. Nové znění VOP vyhlásí vhodným způsobem jejich
zveřejněním na internetových stránkách portálu FBS nejméně 3 týdny před účinností nových VOP. Nové Znění
VOP bude tvořit nedílnou součást této Smlouvy.

Vpřípadě takové změny VOP, která by byla pro klienta nepřijatelná, je klient povinen na tuto skutečnost
provozovatele, a pokud nedojde ke vzájemné dohodě, Sjednává se možnost odstoupení od smlouvy Ze Strany
klienta.

Šzlánek II.
Cenová ujednání

Cena za poskytování Služeb portálu FBS je uvedena v „Tarifu“, který je jako Příloha č. 2 nedílnou Součástí této
Smlouvy.

Klient uzavřením této Smlouvy Stvrzuje, že se s tímto Tarifem Seznámil a souhlasí S ním.

Změnu tohoto Tarifu je možné učinit pouze Se Souhlasem obou smluvních Stran.

Článek III.
Trvam' smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání Oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran a účinnosti
prvého dne měsíce následujícího po podpisu Smlouvy.

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato smlouva Zaniká písemnou dohodou smluvních stran. Smluvní strany Se mohou písenmě dohodnout na
ukončení této Smlouvy. Smlouva Zaniká dnem, který je jako den ukončení Smlouvy uveden v dohodě a není-li
tento den uveden, dnem kdy tato dohoda byla uzavřena.

Tato smlouva Zaniká též písemnou výpovědí. Kterákolív Ze smluvních Stran je oprávněna vypovědět tuto
Smlouvu, a to Z jakéhokoli důvodu, nebo i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba se sjednává dohodou Smluvních
stran jako šestiměsíčni výpovědní lhůta, S tím, že v prvních pěti měsících trvání smlouvy nelze vypovědět
Smlouvu bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta Začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení
výpovědi druhé smluvní straně. Pokud bude doba trvání Smlouvy alespoň 12 celých měsíců, uděluje
provozovatel právo užívat klientovi produkty Dietní systém a Skladové hospodářství (který je v rámci této Služby
poskytnut jako bonus zdarma) vlaStní nemocnici Jičín, a.s. a její pobočce Nový Bydžov i nadále bez
časového omezení. V případě, že bude ukončena tato Smlouva a klient bude dále užívat produkty Dietní systém a
skladové hospodářství, pak jsou měsíční poplatky Servisní podpory stanoveny na měsíčně
Za jednu nemocnici (jeden Systém) měsíčně za obě nemocnice.

Čıá_ngI‹ Iv.
Závěrečná ustanovení



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(3)

(9)

Oprávněnou osobou za klienta k jednání o provozování služby FBS je

Provozovatel garantuje dostupnost Služby portálu FirStBuySale® (mimo pravidelnou a omámenou údržbu)
v ročním vyjádření 99 %.

Pokud provozovatel nezabezpečí dostupnost Služby dle bodu (2) tohoto článku, zavazuje se uhradit Sankci ve
výši 0,1 % zposlední fakturované ceny Služby za hodinu nefunkčnosti, která přesahuje garanci dostupnosti
Služby.

Vztahy, které tato Smlouva nebo VOP neupravují, se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č.513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, v platném znění.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat formou písemných, postupně číslovaných a datovaných dodatků,
podepsaných Oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva Se vyhotovuje ve 2 [dvou] Shodných stejnopisech, každý Splatností originálu, přičemž každá
smluvní strana obdrží l [jedno] vyhotovení.

Nedílnou součástí této Smlouvy, které jsou Závazné pro Smluvní Strany, jsou:

Příloha č. l: Všeobecné obchodní podmínky
Příloha ě. 2: Tarif
Příloha č. 3: Harmonogram implementace

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, po vzájemném předchozím
Souhlasném projednání, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní Strany dále potvrzují, že si
tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí.

Na důkaz pravosti, platnosti a účinnosti této Smlouvy opatřují Smluvní strany tuto smlouvu pod jejím textem
svými vlastnoruěními podpisy, resp. Oprávněným zástupcem, který garantuje, že je bez dalšího oprávněn za tuto
smluvní stranu jednat a tuto Smlouvu platně uzavřít.

ÖŤ. `) [i/Ť)
v Brně, dne f....../.I'ˇ ' í“ v Jičíně, dne 20.2.2012

Provozovatel: Klient:
ANETE spol. s r.o. Oblastní nemC cm'c Jičín, as.

Ing. TonűšıHájık, jednatel Ing. Dana Kracíková, předsedkyně představenstva

Ing. Josef Kubíček, místopředseda představenstva



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
INTERNETOVEHO PORTALU FIRST BUY SALE

ODDÍL A. - OBECNÁ USTANOVENÍ

A.1.

A.1.l.

A.1.l.l.

A.1.l.2.

A.1.2.

A.1.2. l.

A.1.2.2.

A.1.2.3.

A. l .2.4.

A.1.2.5.

A.1.2.6.

A.1.2.7.

A.1.2.8.

A.1.2.9.

Uvodní ustanovení

Internetový portál FIRST BUY SALE

Internetový portál FIRST BUY SALE je Server na adrese terý provozuje
Spoiečnøsı ANETE Spøı. S no., se Sidıenı Brno, Okružní 293, PSČ: 638 00, IČ: 469 70 126, zapsaná
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským Soudem vBmě, voddíle C, vložka 7172 (dále jen
„ Provozovatel“.)

Internetový portál FIRST BUY SALE (dále jen portál „FBS“) je On-line Systém provozovaný na
internetu Za účelem nákupu aprodeje Zboží, který umožňuje uzavírat Kupní Smlouvy mezi
jednotlivými Klienty Za použití komunikace na dálku (tj. přes internet).

Definice pojmů

„Zbožím“ jsou movité věci prodávané nebo nakupované prostřednictvím portálu FBS.

„Službami“ jsou činnosti poskytované Provozovatelem v Souvislosti S Obchodováním přes portál
FBS.

„Kupní Smlouvou“ je dvoustranný právní úkon uzavřený za použití komunikace na dálku (tj. přes
internet), spočívající na vzájemných a Obsahové shodných projevech vůle Odběratele a Dodavatelé
a Směřující k prodeji nebo nákupu Zboží.

„Smlouvou o poskytování služeb portálu FBS“ je smlouva uzavřená v elektronické podobě mezi
Provozovatelem jako poskytovatelem Služeb a Klientem Za použití komunikace na dálku (tj. přes
Internet). Uzavření této Smlouvy je podmínkou pro obchodování na portálu FBS.

„Klientem portálu FBS“ je fyzická nebo právnická osoba, která prostřednictvím portálu FBS
uzavře Kupní smlouvu.

„Dodavatelem“ je Klient portálu FBS, který nabízí a prodává Zboží.

„Odběratelem“ je Klient portálu FBS, který poptává a kupuje Zboží.

„Podnikatelem“ je Odběratel nebo Dodavatel, který při uzavírání a plnění Kupní Smlouvy jedná
v rámci Své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti.

„Spotřebitelem“ je Odběratel, který při uzavírání a plnění Kupní Smlouvy nejedná v rámci své
obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti a nakupuje Zboží Za jiným účelem než pro podnikání
S tímto Zbožím.

A.1.2.10. „Tarifem“ je podrobný rozpis Zejména cenových pravidel pro Odběratele a Dodavatelé a
případných platebních podmínek pro základní Služby portálu FBS.



A. l .2.1 1.„lnternetovými Stránkami portálu FBS“ jsou stránky na adrese

A.l.2.12.„0bchodováním na portálu FBS“ Se rozumí uzavírání Kupních smluv v souladu s Všeobecnými
obchodními podmínkami.

A. l .2.13.“Provozovatelem“ se rozumí subjekt Specifikovaný v článku A. l .3.

A.l.3. Provozovatel

A.l.3.l. Provozovatel je prodávajícím Služeb FBS. Provozovatel je oprávněn k činnostem Souvisejícím
S provozem internetového obchodu na základě živnostenských oprávnění a jeho činnost nepodléhá
jinému povolení.

A.l .3.2

A.l.3.3. Provozovatel odpovídá na Zaslané e-maily zpravidla do 5-ti pracovních dnů.

A.l.3.4. Provozovatel je plátcem DPH.

A.l.4. Klient

A. 1 .4. l. Klient portálu FBS může mít postavení Spotřebitelé nebo Podnikatele.

A.1 .4.2. Klient FBS může být registrován jako:
_ Dodavatel
- Odběratel
- Dodavatel a Odběratel

A.l.5. Všeobecné obchodní podmínky

A. 1 .5.1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen "VOP") platí pro obchodování na portálu FBS. VOP
blíže vymezují a upřesňují práva a povinnosti Provozovatele a Klientů.

A.l.5.2. VOP jsou nedílnou Součástí Smlouvy o poskytování služeb portálu FBS. Klient uzavřením
Smlouvy oposkytování Služeb portálu FBS Stvrzuje, že Se stěmito VOP seznámil a souhlasí
Snimi. Klient přijímá veškerá ustanovení VOP ve znění platném vden uzavření Smlouvy
o poskytování služeb portálu FBS.

A.l.5.3. Pokud není ve Smlouvě o poskytování služeb portálu FBS nebo v jejích přílohách výslovně
uvedeno odchylné ujednání nebo platnost některých ustanovení těchto VOP není jiným výslovným
ujednáním mezi Provozovatelem a Klientem vyloučena nebo jinak modìfikována, platí v ostatním
pro vzájemné vztahy smluvních Stran tyto VOP.



A.l.5.4.

A.l.5.5.

A.l.5.6

A.l.5.7.

Tyto VOP jsou zobrazeny na internetových Stránkách portálu FBS a je tak umožněna jejich
archivace a reprodukce.

Provozovatel Si vyhrazuje právo znění těchto VOP měnit. Je však povinen nové Znění VOP Klienta
vyhlásit vhodným Způsobem jejich Zveřejněním na internetových Stránkách portálu FBS nejméně
jeden týden před účinností nových VOP. Nové znění VOP se Stává nedílnou Součástí uzavřené
Smlouvy o poskytování služeb FBS mezi Klientem a Provozovatelem.

Veškeré Smluvní vztahy, vyplývající ze Smlouvy o poskytování Služeb portálu FBS a VOP, jsou
uzavřeny v Souladu s právním řádem České republiky. Je-li Smluvní stranou Spotřebitel, řídí Se
vztahy, které Smlouva o poskytování služeb portálu FBS a VOP neupravují, Zákonem č. 40/1964
Sb., občanský Zákoník, V platném Znění, a zákonem č. 634/1992 Sb., o Ochraně spotřebitele,
v platném Znění. .le-li smluvní Stranou Podnikatel, řídí se vztahy, které Smlouva o poskytování
Služeb portálu FBS a Smlouva o poskytování Služeb portálu FBS a VOP neupravují, Zákonem
č. 513/1991 Sb., obchodní Zákoník, v platném Znění.

V případě porušení podmínek Smlouvy o poskytování Služeb portálu FBS a VOP Si Provozovatel
vyhrazuje právo odstoupit od Smlouvy o poskytování Služeb portálu FBS.

oDDÍL B. _ SLUŽBY PORTÁLU FBS

B.1.

B.1.1.

B.l.l.l.

B.l.1.2.

B.l.l.3.

B.l.l.4.

B.1.2.

B.1.2.1.

A.l.2.3.

Nabídka služeb portálu FBS

Základní služby poskytované portálem FBS

Základní služby portálu FBS pro Odběratelejsou Zejména:
- registrace
- číselníky a konfigurace
- vytváření a udržování poptávek
- vytváření a udržování objednávek
- evidence dodávek

Základní služby portálu FBS pro Dodavatelé jsou Zejména:
- registrace
- okamžitá informace (prostřednictvím elektronické Zprávy) o poptávce
- číselníky a konfigurace
- vytváření a udržování nabídek

Bližší popis Služeb je uveden ve Smlouvě o poskytování služeb portálu FBS.

Na poskytování Základních Služeb Se přiměřeně použijí ustanovení oddílu C těchto VOP.

Cena za poskytování základních služeb FBS

Cena za poskytování Základních Služeb portálu FBS je uvedena v konkrétním Tarifu, který je
Klientovi přidělen při uzavření Smlouvy o poskytování Služeb portálu FBS. Tarif je nedílnou
Součástí Smlouvy o poskytování Služeb portálu FBS. Klient uzavřením Smlouvy o poskytování
Služeb portálu FBS Stvrzuje, že Se S tímto Tarifem Seznámil a Souhlasí s ním.

Provozovatel Si vyhrazuje právo Tarif měnit. Je však povinen na nové znění Tarifu Klienta
uvědomit vhodným Způsobem nejméně jeden měsíc před účinností nového Tarifu. Nové Znění

.3-



Tarífu Se stává nedílnou součástí uzavřené Smlouvy o poskytování služeb FBS mezi Klientem a
Provozovatelem.

3.1.3. Platební podmínky

B.1.3.1. Cena v Tarifu je Stanovena jako
a) část Sestávající Z paušálních položek na určitou dobu
b) část vypočítávaná Z obratových položek Za jeden kalendářní měsíc
c) jednorázová částka za konkrétní službu

B.1.3.2. K platbám požadovaným předem bude vystaven daňový doklad v souladu Se zákonem č. 23 5/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty v platném znění. Ostatní služby budou vyúčtovány formou daňového
dokladu Se splatností 14 dní ode dne jeho vystavení. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je
poslední kalendářní den příslušného kalendářního měsíce.

B.1.3.3. Klient výslovně souhlasí Stím, že daňový doklad je oprávněn Provozovatel Zasílat pouze
v elektronické formě e-mailem na elektronickou adresu, kterou klient uvedl při registraci.

B.1.4. Nabídka nadstandardních služeb portálu FBS

B.1.4.1. Nabídkou nadstandardních služeb Portálu FBS Se rozumí služby nabízené prostřednictvím katalogu
Zveřejněne'ho na internetových Stránkách Portálu FBS.

B. 1 .4.2. Na poskytování nadstandardních Služeb Se přiměřeně použijí ustanovení oddílu C těchto VOP.

B.1.5. Ostatní podmínky

B.1.5 .1. Služby Portálu FBS jsou přístupné 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, s výjimkou Soboty, neděle a
státního Svátku od 01:00 do 04:00 hodin, kdy nelze Služby portálu FBS využívat z technických
důvodů na straně Provozovatele. Klient bere na vědomí, že z technických důvodů mohou být
kterýkoliv den v týdnu v době od 22:00 do 6:00 hodin krátkodobě nedostupné některé služby.

B.1.5.2. Provozovatel Sí vyhrazuje právo Zablokovat přístup ke Službám Portálu FBS nebo změnit či
pozastavit poskytování Služeb Portálu FBS na dobu nezbytně nutnou, (i) bude-li to zapotřebí ze
závažných, zejména bezpečnostních důvodů nebo (ii) v případě zvýšeného rizika, že Klient nebude
plnit své Íˇınanční závazky Ze Smlouvy o poskytování služeb portálu FBS. Provozovatel bude o této
Skutečnosti a jejich důvodech informovat Klienta předem nebo, není-li to možné, okamžitě poté
jedním ze způsobů uvedených v článku D.2.l.1.

B.1.5.3. Provozovatel Si dále vyhrazuje právo zablokovat přístup ke Službám Portálu FBS v případě, že
Provozovatel bude mít výhrady ke správnosti či aktuálnosti poskytnutých registračních údajů
Klienta. V takovém případě Provozovatel vyzve Klienta k opravě či aktualizaci jeho registračních
údajů. Pokud Klient nebude na výzvu Provozovatele odpovídajícím způsobem reagovat, je
provozovatel oprávněn zablokovat Klientovi přístup ke Službám Portálu FBS do doby, dokud
nebudou jeho registrační údaje opravený nebo Zaktualizovány.

oDDÍL c. - VZTAH oDBÉRATEL A DODAVATEL

C.1. Kupní smlouva



C.1.l.

C.1.l.l.

C.l.l.2.

C.1.2.

C.1.2.l.

C.1.2.2.

C.1.3.

C.l.3.l.

C.l.3.2.

C.1.3.3.

C.1.4.

C.1.4.l.

(1.1.4.2.

C. l .4.3.

C.l .4.4.

Poptávka a Nabídka Zboží

Odběratel zveřejňuje prostřednictvím portálu FBS poptávku po Zboží.

Dodavatel Zveřejňuje prostřednictvím portálu FBS nabídku Zboží.

Objednávka

Objednávku může Odběratel vytvořit pomocí formuláře na internetových Stránkách FBS.
V objednávce musí Odběratel vyplnit povinné údaje. Pokud některý Z těchto údajů chybí, nemusí
být objednávka ze Strany Dodavatele akceptována.

Při vytvoření objednávky pomocí formuláře na internetových Stránkách portálu FBS Odběratel
nejprve vybere Zboží, o které má Zájem. Před tím, než provede výběr, je Odběratel povinen Se
pečlivě Seznámit S parametry, ktere' jsou u Zboží uvedeny. Dále Odběratel označí Způsob platby
a dopravy a následně potvrdí Svou objednávku. Objednávka Odběratele Se považuje Za Závazný
návrh na uzavření Kupní Smlouvy mezi Odběratelem a Dodavatelem.

Uzavření Kupní smlouvy

Objednávka Odběratele je Závazná po dobu, kterou Odběratel uvede Za účelem potvrzení ve Sve'
objednávce. V této lhůtě je Dodavatel oprávněn objednávku potvrdit, pokud není v rozporu s VOP,
přičemž pokud Objednávka nebude v této lhůtě potvrzena, pak záleží na Odběrateli, Zda
objednávku zruší, anebo ji nechá v platnosti. Dodavatel potvrdí přijetí návrhu na portálu FBS a
portál FBS prostřednictvím elektronické Zprávy informuje Odběratele O této Skutečnosti na jeho e-
mailovou adresu.

Kupní smlouva je uzavřena v Okamžiku doručení potvrzovací elektronické zprávy na e-mailovou
adresu Odběratele.

Vzniklou Kupní smlouvu lze měnit nebo rušit pouze na základě dohody mezi Odběratelem
a Dodavatelem nebo na základě zákonných důvodů.

Cenové a platební podmínky

Kupní cena Zboží bude uvedena v Objednávce Odběratele.

Odběratel Se zavazuje Zaplatit Dodavateli kupní cenu Zboží jedním Z následujících Způsobů:
- bankovní převod
- platba v hotovosti při převzetí

Pokud má být Kupní cena placena při převzetí, je Odběratel povinen uhradit Kupní cenu
v hotovosti přepravci, který je oprávněn platbu převzít na účet Dodavatele. Nezaplatí-li Odběratel
Kupní cenu při převzetí Zboží, může přepravce odmítnout předat Zboží Odběrateli a Dodavatel je
oprávněn odstoupit od Kupní smlouvy. V tomto případě je Odběratel povinen uhradit Dodavateli
náklady na odeslání Zboží ve výši Sjednané v Kupní Smlouvě, a to do 14 dnů ode dne, kdy mu
nebylo Zboží předáno Z důvodu nezaplacení Kupní ceny.

Odběratel Si volí Způsob placení kupní ceny při uzavírání Kupní Smlouvy. Sjednaný Způsob placení
Kupní ceny je Odběratel oprávněn měnit jen po dohodě S Dodavatelem. Doklad o zaplacení Zboží
obdrží Odběratel při převzetí Zboží.



C.l.4.5.

(3.1.4.6.

C.1.5.

C.l.5.l.

C.l.6.

C.1.6.l.

C.2.

C.2.1.

C.2.1.1.

C.2.l.2.

C.2.1 .3.

C.2.l.4.

(3.2.1.5.

Kupní cena Se považuje Za zaplacenou v okamžiku, kdy je příslušná finanční částka připsána na
účet Dodavatele.

Splatnost daňového dokladu Dodavatele je 14 dní ode dne jeho vystavení.

Práva a povinnosti vyplývající z Kupní smlouvy

Dodavatel je povinen dodat odběrateli Objednané Zboží Za sjednanou cenu a Odběratel je povinen
kupní cenu ve Stanovení lhůtě Splatnosti uhradit.

Rozhodné právo

Kupní Smlouva Se řídí příslušnými ustanovením Zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník
v platném znění, je-li Odběratel Podnikatelem nebo příslušnými ustanovení zákona č. 40/1964 Sb.,
občanský Zákoník v platném Znění, je-li Odběratel Spotřebitelem.

Dodací odmín

Dodání Zboží

Odběratel je povinen označit v objednávkovém formuláři místo určení. Takto stanovené místo
určení je možné po uzavření Kupní Smlouvy změnit pouze po dohodě S Dodavatelem. Dodavatelé
zajišťuje odeslání objednaného Zboží do místa určení a Odběratel je povinen převzít objednané
Zboží v místě určení. Veškeré náklady Související S přepravou objednaného Zboží do místa určení
hradí Odběratel paušální částkou, která tvoří Součást kupní ceny. Dodavatel je povinen zabalit
Předmět prodeje a Zajistit jej pro přepravu tak, aby na Předmětu prodeje nevznikla škoda.

Dodavatel je povinen dodat Odběrateli Zboží prosté vad.

Dodavatel Se dále Zavazuje společně Se Zbožím předat Odběrateli veškeré doklady nutné k užívání
Zboží. Dodané Zboží je Odběratel povinen převzít, nestanoví-li tyto VOP jinak. Pokud Odběratel
v rozporu s Kupní smlouvou řádně dodané Zboží nepřevezme, je Dodavatel oprávněn odstoupit od
Kupní Smlouvy. V tomto případě je Odběratel povinen uhradit Dodavateli náklady na odeslání
Zboží ve výši Sjednané v Kupní smlouvě, a to do 14-ti dnů ode dne, kdy Odběratel v rozporu
S Kupní smlouvou Zboží nepřevzal.

Při převzetí Zboží je Odběratel povinen zkontrolovat neporušenost obalu Zboží S tím, že pokud při
kontrole zjistí, že obal je porušen nebo zásilka obsahující Zboží je jinak poškozena nebo
Zdeformována, není povinen zásilku obsahující Zboží převzít, přičemž důvody odmítnutí převzetí
uvede v protokolu přepravce. Odběratel je povinen uschovat Si kopii protokolu. V případě, že
zásilka obsahující Zboží nejeví znaky vnějšího poškození, je Odběratel povinen zásilku převzít
a její převzetí písemně potvrdit.

Odmítne-li Odběratel převzít zásilku dle článku C.2.1.4. je povinen Dodavatele neprodleně
informovat o důvodech, proč Zboží nepřevzal. Dodavatele je povinen dodat Odběrateli náhradní
plnění bez Zbytečného odkladu ode dne, kdy bylo Odběrateli oprávněně odmítnuto převzetí Zboží.
V případě, že zásilka obsahující Zboží nevykazuje žádné Znaky vnějšího poškození nebo
deformace, avšak po převzetí zásilky Odběratelem vyjde najevo, že Zboží vykazuje vady a tato
vada mohla být Způsobena při přepravě zásilky, nebo bude zjištěn nesoulad s objednávkou, je
Odběratel povinen tuto Skutečnost bez Zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou pracovních
dnů ode dne, kdy zásilku převzal, oznámit Dodavateli, jinak na tuto skutečnost, že vada mohla



vzniknout při přepravě Zboží, nebude brán zřetel. V dalším jsou nároky Odběratele řešeny
v reklamačním řízení.

C.2.l.6. V případě, že nesoulad zásilky S objednávkou Spočívá v tom, že je dodáno menší množství Zboží,

C.2.l .7.

C.2.2.

není Odběratel oprávněn odmítnout převzetí Zásilky. Dodavatel je v tomto případě povinen dodat
Odběrateli chybějící Zboží bez Zbytečného odkladu pote', kdy je mu ze Strany Odběratele
množstevní Vada oznámena. Pokud není možné zbytek Zboží v přiměřené době Odběrateli dodat
nebo Odběratel o dodání zbytku Zboží nemá zájem, je Odběratel i Dodavatel oprávněn ohledně
části předmětu plnění, která nebyla dodána, od Kupní smlouvy odstoupit. Odběratel má ve
výjimečných případech možnost odstoupit od celé Kupní smlouvy, pokud prokáže a doloží, Že
dodání jen části Zboží je podstatným porušením Smlouvy, Zejména pokud část Zboží je pro něj
ekonomicky neupotřebitelná.

V případě, že Odběratel odmítl převzít zásilku obsahující Zboží, ač zde nebyl žádný Z důvodů
stanovených výše v článku C.2.l.4, je Dodavatel oprávněn odeslat Zboží Odběrateli opětovně
Stím, že Odběratel je povinen uhradit Dodavateli všechny vynaložené náklady v Souvislosti
S opakovaným odesláním.

Doba dodání

C.2.2.1. Doba dodání Zboží je uvedena v objednávce Odběratele a je závazná pro Odběratele a Dodavatele.

0.2.2.2.

C.2.2.3.

C.2.3.

C.2.3.l.

C.2.4.

C.2.4.l.

C.3.

C.3.l.

C.3.l.l.

C.3.l.2.

Pokud Zboží nebude možné do tohoto termínu dodat, má Odběratel právo Svou objednávku zrušit,
případně od Kupní Smlouvy odstoupit.

Odeslání Zboží je Dodavatel oznámit Odběrateli prostřednictvím portálu FBS, případně
elektronickou zprávou.

Dodavatel nese odpovědnost za škody Způsobené prodlením S dodáním Zboží.

Nebezpečí škody na věci

Nebezpečí škody na Zboží přechází zDodavatele na Odběratele v okamžiku převzetí Zboží
Odběratelem. Pokud však Odběratel v rozporu s Kupní smlouvou dodané Zboží nepřevezrne,
přechází nebezpečí škody na Zboží v okamžiku, kdy Kupující odmítl převzít Zboží nebo jinak
dodané Zboží nepřevzal.

Vlastnické právo

Vlastnické právo ke Zboží přechází zDodavatele na Odběratele v okamžiku převzetí Zboží
Odběratelem.

Odstoupení 0d Kupní smlouyy

Odstoupení od Kupní smlouvy

Dodavatel i Odběratel je oprávněn odstoupit od Kupní Smlouvy v případech stanovených zákonem,
Kupní Smlouvou nebo VOP.

Odběratel je oprávněn odstoupit od Kupní Smlouvy také vpřípadě, že je Dodavatel vprodlení
s dodáním Zbožím delším 14 dnů.



C.3.2.

C.3.2.1.

C.3.2.2.

C.3.2.3.

C.3.2.4.

C.3.2.5.

C.3.2.6.

C.3.3.

C.3.3.l.

C.3.3.2.

C.4.

C.4.1.

C.4.l.l.

Odstoupení od Kupní smlouvy ze strany Spotřebitele

Odběratel, který je Spotřebitelem, má právo odstoupit od Kupní Smlouvy bez uvedeni důvodu a bez
jakékoliv Sankce, avšak jen ve lhůtě 14 dnů od převzetí Zboží v neporušene'm Stavu. Pokud je
expirační lhůta prodávaného zboží kratší než 14 dnů, pak může odstoupit pouze před uplynutím
této lhůty.

Spotřebitel je povinen bezodkladně oznámit Dodavateli, že odstupuje od Kupní smlouvy.
Oznámení musí dojít Dodavateli ve lhůtě 14 dnů ode dne převzetí Zboží. Odběratel je povinen
vrátit Dodavateli Zboží ve stavu, v jakém ho převzal, tedy v původním obalu a nepoužitý
anepoškozený společně se všemi Součástmi, příslušenstvím a dokumentací. Vrácené Zboží
zajišťuje Odběratel jeho odesláním na adresu dodavatele.

Odstoupení od Kupní Smlouvy musí být provedeno písemně jedním ze způsobů uvedeným v článku
D.2.1.l. V odstoupení od Kupní Smlouvy kupující uvede mj. číslo Kupní Smlouvy (uvedené
v potvrzení přijetí objednávky) a datum nákupu.

Veškeré náklady Souvisejicí s vrácením Zboží Dodavateli nese Odběratel. Dodavatel má nárok na
náhradu všech skutečně vynaložených nákladů, které mu vznikly v souvislosti s vrácením Zboží
Odběratelem, zejména pak náklady Související s odesláním Zboží Odběrateli. Dodavatel má právo
započíst svou pohledávku Za Odběratelem z titulu náhrady Skutečně vynaložených nákladů proti
pohledávce Odběratele na vrácení Kupní ceny.

Pokud Odběratel odstoupí od Kupní Smlouvy neoprávněné a zašle přesto zboží Dodavateli, nebude
Zboží přijato, případně bude na náklady Odběratele zasláno Zpět.

Dodavatel vrátí Odběrateli zaplacenou Kupní cenu po započtení vynaložených nákladů dle článku
C.3.2.5 bezhotovostním převodem na bankovní účet Odběratele. Dodavatel vrátí Odběrateli Kupní
cenu Sníženou o vynaložené náklady bez Zbytečného odkladu poté, kdy bylo ze Strany Odběratele
Zboží vráceno, nejpozději však do 14 dnů ode dne, kdy Odběratel od Kupní Smlouvy odstoupil.

Nároky při odstoupení od Kupní smlouvy

Pokud Dodavatel nebo Odběratel odstoupí od Kupní Smlouvy, pak má Odběratel nárok na vrácení
Zaplacené Kupní ceny po započtení případných pohledávek Dodavatele bezhotovostním převodem
na bankovní účet Odběratele.

Odběratel je v důsledku odstoupení od Smlouvy povinen vrátit Dodavateli Zboží, pokud jej převzal,
a to obdobným způsobem, který Kupní smlouva Stanoví pro uplatňování reklamace. Dodavatel je
povinen vrátit Odběrateli Kupní cenu do 14 dnů ode dne, kdy se odstoupení od Kupní Smlouvy
stalo účinným, ne však dříve, než mu bude vráceno Zboží Ze Strany Odběratele.

Záruční podmínlg a reklamace

Odpovědnost za vady

Dodavatel odpovídá Odběrateli za vady Zboží, pokud se vyskytnou na Zboží po jeho převzetí
v záruční době, dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku, pokud jde o Podnikatele, a dle
příslušných ustanovení občanského zákoníku, pokud jde o Spotřebitele a v obou případech také dle
ustanovení těchto VOP.



C.4.l.2.

C.4.l.3.

C.4.l .4.

C.4.2.

C.4.2. l.

C.4.2.2.

C.4.3.

C.4.3.1.

0.4.3.2.

V případě, že je způsob užívání Zboží stanoven v návodu na užívání, je Odběratel povinen se
S tímto návodem před započetím užívání Zboží Seznámit.

Za vadu Se nepovažuje zejména:
- opotřebení Zboží Způsobené jeho obvyklým užíváním,
- mechanické, chemické, tepelné a obdobné poškození nebo závada na Zboží, způsobená

zejména nevhodným užíváním nebo skladováním Zboží v rozporu S účelem nebo
charakterem zboží, k němuž Se Zboží hodí a obvykle užívá, či nevhodnou a neodbomou
manipulaci S věcí, zejména v Souvislosti S přepravou věci, nebo nevhodným způsobem
uchování Zboží,

- mechanické, chemické, tepelné, nebo obdobné poškození nebo závada na Zboží vzniklá
v důsledku použití Zboží v rozporu S návodem k použití, který byl přiložen ke Zboží, nebo
v rozporu S pravidly pro užívání Zboží, pokud jde o pravidla obecně známá,

- poškození nebo závady vzniklé v důsledku instalace, oprav, přeměn, Zpracování nebo
konstrukčních změn Zboží provedených Odběratelem nebo třetí osobou,

- poškození vzniklé při zkratu v důsledku přepětí v Síti po Zapojení Zboží do Sítě,
- poškození způsobené užitím nevhodných čistících prostředků,
- poškození vzniklé v důsledku neumělé manipulace a polití Zboží jakoukoliv tekutinou nebo

v důsledku Znečištění Zboží,
~ běžné Spotřebování či zužitkování Zboží,
- skutečnost, že Zboží Se nehodí k účelu, pro který byl Odběratelem Zamýšlen, hodí Se k účelu,

pro který Se Zboží obvykle užívá nebo který Odběratel pro použití Zboží uvádí a odpovídá
požadavkům právních předpisů.

Jde-li o vadu, kterou lze odstranit, má Odběratel právo, aby byla bezplatně, včas a řádně
Odstraněna. Není-li to k povaze vady neúměmé, může Odběratel požadovat Výměnu Zboží, nebo
týká-li Se vada jen části Zboží, výměnu právě této části. Pokud to není možné, tak může Odběratele
žádat Slevu Z kupní ceny nebo od smlouvy Odstoupít.

Rozpor S Kupní smlouvou

Dodavatel odpovídá Odběrateli za to, že Zboží je při převzetí Odběratelem ve Shodě Skupní
Smlouvou, zejména, žeje bez vad.

V případě, že Zboží při převzetí Odběratelem není ve shodě s Kupní Smlouvou, tedy Že je zejména
bez vad, má Odběratel právo na to, aby Dodavatel bezplatně a bez zbytečného odkladu Zboží
uvedl do stavu odpovídajícího Kupní Smlouvě, a to podle požadavku Odběratele buď výměnou
věci, nebo její opravou. Není-li takový postup možný, může Odběratel požadovat přiměřenou Slevu
z kupní ceny Zboží nebo od Kupní Smlouvy odstoupit. To neplatí, pokud Odběratel před převzetím
věci o rozporu SKupní Smlouvou věděl nebo rozpor SKupní smlouvou Sám způsobil. Rozpor
s Kupní Smlouvou, který Se projeví během šesti měsíců ode dne převzetí věci, Se považuje za
rozpor existující již při jejím převzetí, pokud to neodporuje povaze věci nebo pokud Se neprokáže
opak.

Záruka za jakost pro Spotřebitelé

Pokud není uvedeno jinak (např. u potravinářského zboží dobou expirace), činí Záruční doba 24
měsíců od okamžiku převzetí nebezpečí škody na Zboží na Odběratele dle článku C.2.3.l., kromě
případů, kdy zákon nebo kupní Smlouva stanoví jinak.

Pokud u zboží není přiložen Záruční list, plní jeho funkci dodací list nebo prodejní doklad.



C.4.3.3.

C.4.3.4.

C.4.3.5.

C.4.3.6.

C.4.3.7.

C.4.4.

C.4.4.l.

C.4.4.2.

C.4.5.

C.4.5.1.

C.4.5.2.

C.4.5.3.

C.4.5.4.

C.4.5.5.

Záruka zaniká uplynutím Záruční doby, porušením ochranných pečetí a nálepek, pokud je Zboží
Obsahuje, neodbomou instalací Zboží nebo použitím Zboží v rozporu Z dodávaným návodem
k použití.

Záruka se nevztahuje na vady jakosti Zboží způsobené opotřebením běžným užíváním, vady
způsobené nevhodným použitím Zboží nebo použitím Zboží v rozporu s dodávanýın návodem.
Dále se záruka nevztahuje na mechanické a fyzické poškození Zboží vzniklé po jeho převzetí
Odběratelem.

Na Zboží určené k jednorázové spotřebě se vztahuje Zkrácená Záruční lhůta podle příslušných
Zákonů a informacích od výrobce uvedených na obalu zboží.

Obrazová dokumentace v katalogu Zboží na internetových Stránkách Intemetove'ho portálu FBS má
pouze informativní charakter a záruka jakosti Se nevztahuje na odlišnosti mezi obrázky
a skutečností.

V případě, že u dodaného Zboží chybí příslušenství či dokumentace, má kupující nárok na jejich
dodatečné zaslání. Dodavatel je povinen dodat chybějící příslušenství Zboží či dokumentaci
v přiměřené lhůtě (nejpozději do 14 dnů), jinak je Odběratel oprávněn od kupní smlouvy odstoupit.

Záruka za jakost pro Podnikatele

Dodavatel poskytuje Podnikateli záruku za jakost ve Stejné délce, v jaké ji poskytuje výrobce nebo
distributor Zboží. Záruka Začíná běžet ode dne uvedeného výrobcem, popř. distributorem.

Není-li ke Zboží vydán Záruční list, uplatňuje odběratel práva z Vad na základě daňového dokladu
vystaveného Dodavatelem.

Reklamace

Při řešení reklamace Odběratele, který je Spotřebitelem, se postupuje dle zákona č. 40/1964 Sb.,
občanský zákoník, v platném Znění a Zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném
znění.

Při řešení reklamace Odběratele, který je Podnikatelem, Se reklamace se řeší dle zákona
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném Znění.

Odběratel uplatňuje reklamaci u Dodavatele, a to zasláním reklamovaného Zboží na adresu
kontaktního místa - provozovny Dodavatelé, s výjimkou Stanovenou v článku C.4.5.4. Reklamace
je uplatněna v okamžiku, kdy bylo reklamované Zboží doručeno Dodavateli. Dodavatel
neodpovídá za škodu na Zboží, které vznikne v průběhu přepravy Zboží v rámci uplatnění
reklamace.

V Případě, že je ke Zboží přiložený záruční list výrobce, je Odběratel povinen reklamovat Zboží
v rámci Servisní Sítě tohoto výrobce, a to dle pokynů uvedených v Záručním listě.

Reklamované Zboží musí být Dodavateli předáno čisté a pokud možno též se všemi součástrni
apříslušenstvím a v originálním obalu - pokud to je zpovahy Zboží možné. V případě, že je
reklamované Zboží Znečištěno do té míry, že to brání řádnému provedení reklamačního řízení,
zejména odbornému posouzení vady, má Dodavatel právo převzetí reklamovaného Zboží k
reklamaci odmítnout s tím, že reklamované Zboží bude vráceno Odběrateli ve stavu, v jakém bylo
doručeno a na náklady Odběratele. Dodavatel je rovněž oprávněn odmítnout převzít k reklamaci
reklamované Zboží v případě, že doklad o koupi reklamovaného Zboží je změněn nebo nečitelný,
nebo je sériové číslo, pokud jím bylo zboží označeno, na reklamovaném Zboží změněno, nečitelné

-10.



(3.4.5.6.

C.4.5.7.

C.4.5.8.

C.4.5.9.

či smazáno, a to do doby, než Odběratel jinak prokáže, že reklamované Zboží bylo Zakoupeno u
Dodavatele.

Odběratel má právo požadovat doklad o přijetí Zboží k reklamaci, a to předaný osobně na
provozovně Dodavatele nebo zaslaný e-mailem na adresu Odběratele.

Odběratel je povinen doručit Dodavateli Společně S reklamovaným Zbožím též doklad o Zakoupení
tohoto Zboží, popřípadě záruční list, pokud byl vystaven, popřípadě jinak doložit, že koupě byla
uskutečněna u Dodavatele a Stručný popis vady reklamovaného Zboží včetně způsobu jejího
vzniku.

Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne
uplatnění reklamace Odběratelem. Jde-li o Zvlášť Složitý případ, tedy Zejména pokud je nutné
detailní odborné posouzení reklamace, pak Se lhůta k vyřízení reklamace prodlužuje na 60 dnů, a to
jen v případě, že Odběratel je Podnikatelem. V rámci lhůty pro vyřízení reklamace je Dodavatel
povinen Zajistit Odborné posouzení vady a rozhodnout o tom, zda je reklamace oprávněná či nikoliv
a případně odstranit vadu reklamovaného Zboží. Pokud je v rámci reklamačního řízení ohledně
určité vady rozhodnuto, že reklamace je neoprávněná, pak nové reklamační řízení ohledně téže
vady již nemůže proběhnout a Dodavatel je oprávněn Z tohoto důvodu odmítnout převzít Zboží
k reklamaci.

V případě, že v rámci posuzování reklamace vyjde najevo, že reklamace je bezdůvodná
a reklamované Zboží zjevně netrpí vadami, za něž by Dodavatel odpovídal, je Dodavatel oprávněn
po Odběrateli požadovat úhradu nákladů, které mu v Souvislosti s neoprávněnou reklamací vznikly.
Dodavatel je povinen tyto náklady na výzvu Dodavatele uhradit bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 14 dnů od ukončení reklamačního řízení.

C.4.5.10. Vyřízení reklamace je Dodavatel povinen Odběrateli oznámit. Pokud je Dodavatel S ohledem na
způsob vyřízení povinen reklamované Zboží Odběrateli vrátit, popřípadě mu poskytnout nové
Zboží, učiní tak odesláním reklamovaného Zboží nebo nového zboží na adresu Odběratele, pokud
mezi Dodavatelem a Odběratelem nebude dohodnuto jinak.

C.4.5.11.Pokud má být Dodavatelem v rámci vyřízení reklamace vráceno reklaınovaného Zboží,
je Odběratel povinen reklamované Zboží převzít. Pokud je Odběratel v prodlení S převzetím
reklamovaného Zboží, pak je povinen nahradit Dodavatelì náklady související S uskladněním
reklamovaného Zboží.

04.5.12. Požaduje-li Odběratel, který nepřevzal reklamované Zboží po ukončení reklamaci, jeho opětovné
odeslání, pak Dodavatel je povinen odeslat reklamované Zboží Odběrateli jen za podmínky, že mu
budou Ze Strany Odběratele předem uhrazeny veškeré náklady související S tímto odesláním.

-11-



ODDÍL D. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI'

D.1.

D.l.l.l.

D.l.l.2.

D.l.l.3.

D.l.l.4.

D.2.

D.2.1.l.

D.3.

D.3.l.l.

D.3 . 1 .2.

D.3.l.3.

D.3.l.4.

Zpracování osobních údajů

Osobní údaje zákazníků jsou Shromažd'ovány a zpracovávány v souladu S platnými zákony České
republiky, Zejména Se Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.

Provozovatel shromažďuje a Zpracovává osobní údaje Odběratele a Dodavatelé výlučně pro účely
plnění práv apovinností dle Smlouvy o poskytování služeb portálu FBS a Kupní Smlouvy
anebudou poskytnuty třetím Stranám. K jinému zpracovávání osobních údajů o Odběrateli
a Dodavateli je Provozovatel Oprávněn pouze se Souhlasem Odběratele a Dodavatelé.

Provozovatel se zaručuje, že osobní údaje Odběratele a Dodavatelé jsou plně zabezpečený proti
zneužití. Data jsou uchovávána a nejsou Sdílena s aplikacemi třetích osob. Osobní údaje Klientů
Provozovatel nepředává žádné další osobě. Výjimku představují případy vymezené v zákoně o
ochraně osobních údajů.

Uzavřením Smlouvy o poskytování Služeb portálu FBS vyjadřuje Odběratel a Dodavatel souhlas se
zpracováním svých osobních údajů v ní uvedených pro obchodní a marketingové účely
Provozovatele, jakož i pro obchodní a marketingové účely jejich obchodních a marketingových
partnerů. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Odběratel a Dodavatel má právo kdykoliv Svůj
souhlas písemně odvolat, dále má právo na přístup k údajům, které se ho týkají, právo požadovat
opravu, doplnění, Zablokování nebo Zlikvídování osobních údajů. Pokud Si kupující nepřeje, aby
jeho osobní data byla registrována v databázi Provozovatele, je povinen tuto Skutečnost
Provozovatele oznámit.

Oznamování

V případě, že ze Smlouvy o poskytování služeb portálu FBS a Kupní Smlouvy, popřípadě Ze
zákona, vyplývá povinnost jedné Smluvní strany oznámit nebo sdělit určitou skutečnost druhé
Smluvní straně, pak je toto oznámení či Sdělení možné provést faxem nebo elektronickou zprávou,
která nemusí být podepsána Zaručeným elektronickým podpisem, nebo doporučeným dopisem.
Takové oznámení nebo Sdělení se považuje za doručené v okamžiku, kdy dojde do Sféry adresáta
a adresát má objektivně možnost Se s oznámením nebo Sdělením seznámit. Poštovní zásilka se Za
podmínky, že nebyla doručena přímo adresátovi, považuje za doručenou desátým dnem ode dne,
kdy byla uložena na poště nebo dnem, kdy bylo její převzetí odmítnuto.

Archivace

Smlouvy o poskytování Služeb portálu FBS a Kupní Smlouvy jsou uzavřeny prostřednictvím
elektronických prostředků.

Provozovatel zajišťuje archivaci Znění Smlouvy o poskytování služeb portálu FBS včetně VOP,
a to v písemné formě a elektronické podobě po dobu 4 let ode dne uzavření této Smlouvy.

Provozovatel Zajišťuje archivaci znění Kupní smlouvy, a to elektronické podobě po dobu 4 let ode
dne uzavření Kupní Smlouvy.

Na základě písemné žádosti poskytne Provozovatel Odběrateli nebo Dodavateli v rámci lhůt
stanovených v článku D.3.l.2. a D.3.l.3. znění Smlouvy o poskytování Služeb portálu FBS a Kupní
Smlouvy včetně VOP.

-12-



.13.



DA. Ostatní ujednání

D.4.1.1. Jazykem komunikace na portálu FBS a jazykem Smlouvy o poskytování služeb portálu FBS, Kupní
Smlouvy včetně VOP je český jazyk.

D.4.l.2. Pokud vdůsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů nebo judikatury soudů bude
uněktere'ho ustanovení těchto VOP Shledán důvod neplatnosti, VOP jako celek nadále platí,
přičemž Za neplamou bude možné považovat pouze tu část, které Se důvod neplatnosti přímo týká.
Provozovatel vtakovém případě tuto část doplní či nahradí novým ujednáním, které bude
odpovídat aktuálnímu výkladu právních předpisů, aby Smyslu a účelu těchto VOP bylo dosaženo.

D.4.1.3. Změny Smlouvy O poskytování služeb portálu FBS a VOP mohou být činěny pouze písemně.
Změněné VOP jsou účinné dnem jejich zveřejnění.

Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dne 1.8.2011.

-14.



FirstBuySale.cZ (FBS) - TARIF pro
Oblastní nemocnici Jičín, a.s. (pobočka Nový

Bydžov - zdarma)

Platby za služby:
1) Jednorázová registrace do systému

2) a) Měsíční poplatek Za přístup a využívání obchodování na portálu
FirstBuySale platný po dobu prvních 12-ti měsíců (jako první měsíc se
Započítává 1 měsíc registrace)

2) b) Měsíční poplatek Za přístup a využívání obchodování na portálu
FirstBuySale platný po uplynutí doby prvních 12-ti měsíců (jako první měsíc se
Započítává 1 měsíc registrace)

V ceně jsou Zahrnuty licence Skladů a Dietního systému pro Oblastní nemocnici
v Jičíně pro 5 uživatelů (včetně její pobočky nemocnice v Nové Bydžově pro 5
uživatelů) ZDARMA.
V ceně je Zahrnuta i počáteční databáze s kartami Zboží a dietními normami.

3) práce, školení, instalace
Veškeré další práce jsou honorovány částkou
doprava včetně DPH/km



0000.0
0M

2020
00

900500

0.0.0003 28.3

.0000000000000

0005.000;

.0500
00

Z..zO

000=0nn~

00000

:0000000000000

0005.000;

.0500
00

ZnZO

000=0nfl~

00000

mZ+ZnZO

0055000

00050000

000.?

NfloNéó500.000
0.0

f

NSNédmŇfloNćfi

NflofléfiNfloméfiNflofléá

_

Nfloméfinflfloflódfl

28.0.00

mZ+ZflZO

.0055000

000050000

NSNMA

_

NflomñáNflofláá

000005






